INDICAÇÃO Nº 827/2012
Solicita substituição de ponte localizada na Rua Joaquim Aleixo Soares, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição de ponte localizada na Rua Joaquim Aleixo Soares, Distrito de Canguera..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida ponte está em precário estado de conservação, fato que oferece risco às pessoas que por ali passam, por isso solicito as providências acima citadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:21:44 04281/2012
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário